[image: image2.png]

Совет ЦЕНТРАЛЬНОГО сельского поселения

БЕЛОГЛИНСКОГО района

 (пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

от 31.10.2024                                                                                                № 3 § 2
пос. Центральный
Об утверждении финансового отчёта территориальной избирательной комиссии Белоглинская по выборам главы Центрального сельского поселения Белоглинского района и депутатов Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района

пятого созыва

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2006 года № 966-КЗ и в связи с проведением 8 сентября 2024 года выборов главы Центрального сельского поселения Белоглинского района и депутатов Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района пятого созыва, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1.Утвердить финансовый отчёт территориальной избирательной комиссии Белоглинская по выборам главы Центрального сельского поселения Белоглинского района и депутатов Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района пятого созыва (прилагается).

          2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова) разместить на официальный сайт (CENTRSP13.RU) в сети «Интернет» настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК (Тутова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района                                                                          Д.Е.Михлев

[image: image1]